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 عنوان اختراع/ نوآوری/ ایده:
 مشخصات نوآور (یا نماینده گروه):

	( نام و نام خانوادگي:
	( نام پدر:

	( شماره شناسنامه و محل صدور:
	( سال تولد:

	(  تحصیلات: 
	( شغل:

	( نشاني محل کار:
	( دورنگار:

	( نشاني منزل:
	( تلفن:

	( نام محل کار:
	( پست الکترونيک:


 (لطفا کپی شناسنامه و کارت ملی و مدرک تحصیلی پیوست شود.)

 اعضای گروه :
	نام و نام خانوادگي
	شغل فعلي
	درجه علمي
	تخصص
	مسؤوليت در طرح و نوع همکاري

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


اعضای معرفی شده قابل تغییر نمی باشند.

مشخصات طرح:

طرح دارای مستندات زیر است (لطفا علامت بزنید)
( گواهی ثبت اختراع 

 (تائید بنیاد ملی نخبگان

( گواهی گزینش در جشنواره های معتبر

( دانشجوی تحصیلات تکمیلی ویا عضویت هیات علمی
( تائیدیه علمی از مراجع معتبر
( تائیدیه کاربردی بودن طرح از یک عضو هیات علمی 

( تائیدیه کاربردی بودن طرح از یک واحد R&D رسمی
	اطلاعات اوليه طرح

	لطفاً به سئوالات ذيل با زدن علامت در ستون‌هاي خالي پاسخ دهيد.

1.    فن آوري طرح 

	2. 
	3. انواع فناوري
	4. شرح

	5. نوع فن‌آوري
	6. ايجاد فن آوري در جهان
	7. به فناوري‌هايي اطلاق مي‌شود كه براي اولين بار در جهان شكل گرفته است.
	8. 

	9. 
	10. ايجاد فن آوري در ايران
	11. فناوري‌هايي كه در داخل كشور  از طريق بومي‌سازي، انتقال فناوري يا مهندسي معکوس  بکار گرفته مي‌شود. 
	12. 

	13. 
	14. کپي برداري
	15. فناوري در ايران موجود است ولي کپي برداري به هدف شکستن انحصار در بازار صورت مي‌گيرد. 
	16. 

	17. جايگاه طرح

	18. 
	19. مرحله رشد
	20. شرح

	21. آخرين وضعيت طرح
	22. نمونه اوليه
	23. نمونه‌اي که نياز به تحقيقات و مطالعات تکميلي نداشته باشد و آماده ورود به بازار و بازار سنجي باشد. 
	24. 

	25. 
	26. نمونه كارگاهي
	27. به يك يا چند نمونه محصول با هدف توليد با ظرفيت محدود در آينده و با در نظرگرفتن ملاحظات صنعتي مي گويند.
	28. 

	29. ارتباط طرح با تخصص و تجربه کارآفرين

	30. 
	31. تخصص- تجربه
	32. شرح

	33. ارتباط با تخصص و تجربه 
	34. تخصص(تحصيلات)
	35. کاملاً مرتبط
	36. 

	37. 
	38. 
	39. تا حدودي مرتبط
	40. 

	41. 
	42. 
	43. غير مرتبط
	44. 

	45. 
	46. تجربه
	47. بالاي 5 سال
	48. 

	49. 
	50. 
	51. بين 2 تا 5 سال
	52. 

	53. 
	54. 
	55. زير 2 سال
	56. 

	57. وضعيت ثبت اختراع:

	58. نوع ثبت اختراع 
	59. ندارد
	60. درحال ثبت
	61. ثبت شده
	62. تاريخ و شماره ثبت 

	63. داخلي
	64. 
	65. 
	66. 
	67. 

	خارجي
	68. 
	69. 
	70. 
	71. 


شرح کلی طرح: ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................
........................................................... .......................................................................................................................................................................................................................................
(نقشه و مشخصات فنی پیوست شود)

ویژگیها و وجوه تمایز طرح پیشنهادی مورد نظر نسبت به موارد مشابه:

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... .......................................................................................................................................................................................................................................
موارد کاربرد و  استفاده​کنندگان ایده پیشنهادی را ذکر نمایید.

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................
شرح برنامه اجرایی طرح: ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
طرح در چه مرحله​ای از اجرا قرار دارد؟ ایده                 طرح با نقشه فنی              نمونه اولیه

اقلام و خدمات مورد نیاز:
	هزینه )هزار ريال(
	هزینه واحد)هزار ريال(
	تعداد
	مشخصات 
	نام ماشين‌آلات/ تجهيزات/کالا/خدمات
	رديف

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	جمع 


برنامه زمانبندی انجام طرح:
	زمان (ماه)
فاز 
	ماه اول
	ماه دوم
	ماه سوم
	ماه چهارم
	هزينه

(هزار ریال)

	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع
	


جمع هزینه برنامه با جمع هزینه اقلام و خدمات مورد نیاز باید یکسان باشد.
مدت طرح:



             اعتبار مورد نیاز:


اينجانب                                    تعهد مي نمايم شرايط اينجانب و طرح پيشنهادي‌ام مطابق با بندهاي مذکور در فرم اوليه بوده و در صورت اثبات عدم تطابق با هر يک از شروط فوق، در هر زماني کمیته مختار خواهد بود روند مشارکت خود را به صورت يک طرفه فسخ نمايد و هر گونه ضرر و زيان ناشي از آن متوجه اينجانب خواهد بود.
تاریخ و امضا:
این قسمت توسط امور پژوهشی تکمیل می​گردد.

تاریخ تحویل  فرم: 

نتیجه بررسی اولیه :  مردود                ارجاع به کارشناسی           .

امضا و تاریخ بررسی اولیه:
دانشگاه علوم پزشکی گناباد


معاونت آموزشی و پژوهشی








مدیریت امور پژوهشی


فرم اولیه پذیرش
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